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Kontrolbesøget sker på baggrund af to anonyme
forbrugerhenvendelser.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: stikprøvevis kontrolleret opbevaring af
fødevarer i grøntafdeling, pålægskøler, kødkøler, mejerikøler,
spotvarer-afdeling og brødafdeling. Kontrolleret virksomhedens
mundlige procedurer for udskiftning af drypposer i kødkøler
samt for generel rengøring i butik.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af hylder omkring frugt og grønt,
hylder med vin, renholdelse af grøntkøler, kødkøler herunder
bund i køler og glaslåg, brødskab, pålægskøler, kødmontre samt
gulve og kanter i butik langs hylder.
Følgende er konstateret: flere indkøbskurve fremstår med
indtørret og fedtede belægninger. Virksomheden fjerne
omgående kurvene og redegøre at de vil kontakte
rengøringsfirmaet og opsætte frekvensen for renholdelse af
indkøbskurve.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for renholdelse af produktberørende
overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis
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kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for varemodtagelse og opbevaring i perioden juli 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport
Følgende er konstateret: Virksomheden har ved seneste besøg modtaget to sider kontrolrapport, med
kontrolresultat 1. Virksomheden har hængt side et så den er synlig inden indtræden i butik, virksomheden har
side to hængende på så den kan læses inden i indgangspartiet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at kontrolrapporter skal kunne læses i sin helhed, inden indtræden i butik.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret spotvarer for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før" ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


